organizavimo metu įsivėlusią techninę klaidą, nustatant priimtą Sutarties sumą,

s u s i t a  r ė:

1. Sutarties 5.1 ir 5.2 papunkčių nuostatas išdėstyti nauja redakcija:
5.1.  Valstybinės  reikšmės  rajoninio  kelio  Nr.  1923  Padauguvėlė–Naujatriobiai  ruožo  nuo

0,000 iki 4,074 km kapitalinio remonto kaina be PVM – 1 321 028,44 EUR (vienas milijonas trys
šimtai dvidešimt vienas tūkstantis dvidešimt aštuoni eurai, 44 ct);

5.2.  21 proc. PVM – 277 415,97 EUR (du šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi
šimtai penkiolika eurų, 97 ct).

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo pagal Sutartį.
5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.